甬电气协〔2018〕9 号

关于组织召开二届二次会长扩大会议的通知

各位会长及有关单位：

根据协会《章程》规定和工作计划，为加强行业间的交流合作，

共同探讨行业新发展，商讨协会工作新思路，经研究，决定召开二

届二次会长扩大会议。现将具体事项通知如下：

一、会议时间：5月 6 日（周日）15:00 签到(自行前往）

二、会议地点：余姚阳明温泉酒店（陆埠镇温泉路 8号）

三、参加对象：常务理事及以上、监事长

四、会议内容：

1、总结协会现阶段主要工作及商讨下一阶段工作内容；

2、讨论筹备分支机构、创新平台、技能大赛等相关事项；

3、交流企业经营思路，探讨行业发展形势。

注：会后安排晚宴和住宿（含温泉），第二天自由活动，可游

览周边风景。

五、联系方式

李家康：87809735  13056930696

胡湾湾: 87305397  15372618083

传真：87809653  邮箱：nbeaia@126.com

— 1 —

附件：回执表

宁波市电工电气行业协会

2018 年 4 月 16 日

 抄送：会长、常务副会长、副会长、监事长、常务理事

 宁波市电工电气行业协会秘书处      2018 年 4月 16 日印发

附件：

回执表

单位名称

姓名 联系方式

请尽快填好参会回执以便我们安排会务工作。

— 2 —